בהוקרה על ידידותו העמוקה והכנה עם מדינת ישראל; על הירתמותו למאבק באנטישמיות ובאנטי־ישראליות; על תרומתו הרבה להידוק הקשרים בין ישראל וצרפת בתחום הכלכלי, הפוליטי והבריאותי; על מאמציו הרבים לעודד השקעות של חברות צרפתיות בישראל; על תרומתו לחיזוק הדו־קיום בין ישראל ושכנותיה באמצעות מיזמים כלכליים ועל תרומתו למעורבותה של ממשלת צרפת בתהליך השלום בין ישראל לרשות הפלסטינית.

ניתן בחיפה, ישראל

כ"ח באייר תשע"א, 1 ביוני 2011

פרופ' דוד פרג'י
רקטור

אריה לוי
פרופ' אהרון בן־זאב
נשיא

עמי אילון
יו"ר הוועד המנהל